UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DCB
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA E
BIOTECNOLOGIA DE MICRORGANISMOS – PPGBBM

RESOLUÇÃO PPGBBM 03 / 2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biologia e Biotecnologia de
Microrganismos da Universidade Estadual de Santa Cruz (UESC), no uso de suas atribuições,
fundamentadas no inciso XXVII do Art. 10 do Anexo Único da Resolução CONSEPE UESC n.º
87/2014, alterada pelas Resoluções CONSEPE 29/2016 e 21/2020 conforme o deliberado na
6ª Reunião Ordinária do Colegiado do Programa realizada em 10/08/2020,

RESOLVE

Art.1º - Nomear a professora Andréa Miura da Costa e os discentes Amanda Bastos Santana,
Bárbara Teodora Andrade Koelher, Brenda Conceição Guimarães Santana, Camila Pachêco
Gomes, Ian David Araujo Cruz, Isis Caroline de Amorim Jambeiro, Lucas Santana Coelho da
Silva, Maisah Meyhr D'Carmo Sodré, Mariana Moreira Andrade, Milena Evangelista de
Almeida, Samantha Roberta Machado de Oliveira, Thaísa Barros dos Santos, Uener Ribeiro
dos Santos e Weclis Renan Koelher Braga para integrarem a Comissão de Organização do
evento online do PPGBBM intitulado “III SIMBI” Simpósio de Microbiologia e Biotecnologia a
ser realizado no período de 21 a 24 de setembro do c.a.

Art. 3º - O mandato dessa comissão vigora até 31 de outubro de 2020.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 11 de agosto de 2020.

EDUARDO GROSS
COORDENADOR DO PPGBBM